# AMENDING ACCOUNTS

Company Registration No. 08105085 (England and Wales)

# AMBROSIA CAPITAL LIMITED ANNUAL REPORT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

WEDNESDAY



COMPANIES HOUSE

#87

# AMBROSIA CAPITAL LIMITED & SUBSIDIARIES CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### **GROUP INFORMATION**

**Directors** Mr A Astyfidis

Mr S Anagnou

Company number 08105085

**Registered office**Lansdowne House
57 Berkeley Square

Mayfair London

United Kingdom W1J 6ER

Auditors Fisher, Sassoon & Marks

43-45 Dorset Street

2<sup>nd</sup> Floor London

United Kingdom W1U 7NA

# AMBROSIA CAPITAL LIMITED & SUBSIDIARIES CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

### **CONTENTS**

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2 – 3
Independent auditor's report	4 – 6
Consolidated statement of comprehensive income	7
Consolidated balance sheet	8
Company balance sheet	9
Consolidated statement of changes in equity	10
Company statement of changes in equity	11
Consolidated statement of cash flows	12
Notes to the consolidated financial statements	13 - 26

## STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

The directors present the strategic report for the year ended 30 June 2021.

#### Fair review of the business

The results of the year and the financial position at the year end were considered satisfactory by the directors who hope to continue increasing both turnover and profits.

#### Development and performance

At the year end, Ambrosia Capital Limited (the 'parent company') and its subsidiaries (the 'group') had net assets of £4,301,267 (2020: 2,128,006).

The group is well placed to achieve its long term business strategy.

#### **Key performance indicators**

The group's key performance indicators are gross profit and profitability as disclosed below from the information on page 6 of the financial statements.

The key performance indicators are gross profit which increased from 93.46% in 2020 to 95.81% this year; and profitability which increased significantly from 51.83% in 2020 to 57.77% for the current year.

On behalf of the board

Mr A Astyfidis **Director** 

25 July 2022

#### **DIRECTORS' REPORT**

#### FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

The directors present their annual report on the affairs of Ambrosia Capital Limited (the 'parent company') and its subsidiaries (the 'group'), together with the financial statements and auditor's report, for the year ended 30 June 2021.

#### Principal activities

The principal activity of the group continued to be that of the provision of financial management services.

The company also receives income for the provision of research and brokerage services.

#### Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

Ordinary dividends were paid amounting to £152,000. The directors do not recommend payment of a final dividend.

#### **Directors**

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr A Astyfidis

Mr S Anagnou

#### Financial instruments

Treasury operations and financial instruments

#### Liquidity risk

The group manages its cash and borrowing requirements in order to maximise interest income and minimise interest expense, whilst ensuring the group has sufficient liquid resources to meet the operating needs of the business.

#### Foreign currency risk

The group's principal foreign currency exposures arise from trading with overseas companies. The group policy permits but does not demand that these exposures may be hedged in order to fix the cost in Sterling.

#### Credit risk

Investments of cash surpluses, borrowings and derivative instruments are made through banks and companies which must fulfil credit rating criteria approved by the Board.

All customers who wish to trade on credit terms are subject to credit verification procedures. Trade debtors are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

#### Research and development

There are no matters to report.

#### **Future developments**

There are no matters to report.

#### Post reporting date events

There are no matters to report.

#### Auditor

The auditors, Fisher, Sassoon & Marks are deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

#### Energy and carbon report

As the group has not consumed more than 40,000 kWh of energy in this reporting period, it qualifies as a low energy user under these regulations and is not required to report on its emissions, energy consumption or energy efficiency activities.

## DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

# CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	4,063,007	2,702,255
Cost of sales		(170,298)	(177,912)
Gross profit		3,892,709	2,524,343
Administrative expenses		(1,242,451)	(861,601)
Other operating income		31,257	20,724
Operating profit	4	2,681,515	1,683,466
Interest receivable and similar income	8	437	4,406
Fair value gains on investments	9	219,931	56,121
Profit before taxation		2,901,883	1,743,993
Tax on profit	10	(554,818)	(332,615)
Profit for the financial year		2,347,065	1,411,378
Total comprehensive income for the year		2,347,065	1,411,378

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

# CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2021

			2021		2020
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	13		23,845		14,943
Investments	14		695,697		333,586
			719,542		348,529
Current assets			7 19,542		346,329
Debtors	17	786,103		245,043	
Cash at bank and in hand		3,729,996		1,897,167	
				<del> </del>	
		4,516,099		2,142,210	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(881,329)		(352,070)	
within one year	10	(661,329)		(332,070)	
Net current assets			3,634,770		1,790,140
					<u></u>
Total assets less current liabilities			4,354,312		2,138,669
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	20	53,045		10,663	
Beleffed tax hability					
			(53,045)		(10,663)
Net assets			4,301,267		2,128,006
Capital and reserves					
Called up share capital	22		150,000		150,000
Profit and loss reserves	23		4,173,071		1,978,006
Foreign exchange translation reserve			(21,804)		-
Total equity			4,301,267		2,128,006

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 25 July 2022 and are signed on its behalf by:

Mr A Astyfidis **Director** 

Company Registration No. 08105085

# COMPANY BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2021

	Notes		2021		2020
	110100	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	13		14,969		14,943
Investments	14		806,700		333,586
			821,669		348,529
Current assets			021,000		0.0,020
Debtors	17	1,349,869		245,043	
Cash at bank and in hand		2,793,350		1,897,167	
		4,143,219		2,142,210	
Creditors: amounts falling due	40	(040 705)		252.070	
within one year	18	(610,705)		352,070	
Net current assets			3,532,514		1,790,140
Total assets less current liabilities			4,354,183		2,138,669
Provisions for liabilities			•		
Deferred tax liability	20	52,450		10,663	
	-		(52,450)		(10,663)
			(32,430)		(10,003)
Net assets			4,301,733		2,128,006
0 % 1 1					
Capital and reserves	22		150,000		150,000
Called up share capital	22		150,000		150,000
Profit and loss reserves	23		4,151,733		1,978,006
Total equity			4,301,733		2,128,006
· otal oquity					

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 25 July 2022 and are signed on its behalf by:

Mr A Astyfidis
Director

Company Registration No. 08105085

# CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Note	Share capital £	Revaluation reserve £	Foreign exchange translation reserve £	Profit and loss reserves £	Total £
Balance at 1 July 2019		150,000	3,692	-	608,628	762,320
Year ended 30 June 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Other movements	11	- - -	- - (3,692)	- -	1,411,378 (42,000)	1,411,378 (42,000) (3,692)
Balance at 30 June 2020		150,000	-	-	1,978,006	2,128,006
Year ended 30 June 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Foreign exchange translation reserve	11	- - -	- - -	(21,804)	2,347,065 (152,000)	2,347,065 (152,000) (21,804)
Balance at 30 June 2021	=	150,000	-	(21,804)	4,173,071	4,301,267

### COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Note	Share capital £	Revaluation reserve	Profit and loss reserves £	Total
Balance at 1 July 2019		150,000	3,692	608,628	762,320
Year ended 30 June 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Other movements	11	- - -	- - (3,692)	1,411,378 (42,000) -	1,411,378 (42,000) (3,692)
Balance at 30 June 2020		150,000	-	1,978,006	2,128,006
Year ended 30 June 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	11	- -	- -	2,325,727 (152,000)	2,325,727 (152,000)
Balance at 30 June 2021		150,000	-	4,151,733	4,301,733

# CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

		20	021	20	020
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations Income taxes paid	28		2,680,940 (408,293)		1,660,863 (112,333)
Net cash generated from operating activities			2,272,647		1,548,530
Cash flows from investing activities Purchase of tangible fixed assets Investment in subsidiary undertakings Investment in associate Acquisition of other investments Interest received		(13,268) (111,003) (21,598) (120,582) 437		(9,201) - - (200,000) 4,406	
Net cash from investing activities			(266,014)		(204,795)
Cash flows from financing activities Dividends paid		(152,000)		(42,000)	
Net cash from financing activities			(152,000)		(42,000)
Net increase in cash and cash equivalents			1,854,633		1,301,735
Cash and cash equivalents at beginning of year Foreign exchange translation adjustment			1,897,167 (21,804)		595,432
Cash and cash equivalents at end of year			3,729,996		1,897,167

### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### 1 Accounting policies

#### 1.1 Company information

Ambrosia Capital Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Lansdowne House, 57 Berkeley Square, Mayfair, London, England, W1J 6ER.

#### 1.2 Accounting conventions

These financial statements are the consolidated financial statements of Ambrosia Capital Limited (the 'parent company') and its subsidiaries (the 'group') and they have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in Sterling, which is the functional currency of the parent company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared on the historical cost convention, modified to include certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

#### 1.3 Basis of consolidation

The group financial statements consolidate the financial statements of the parent company and its subsidiaries for the year ended 30 June 2021 as if they formed a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full. In the parent company accounts, investments in subsidiary undertakings are stated at cost. Investments in subsidiaries are all held at cost less impairment in the separate financial statements of the parent company.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the consolidated statement of financial position, the acquiree's identifiable assets and liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the consolidated statement of comprehensive income from the date on which control is obtained.

All financial statements are made up to 30 June 2021. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

#### 1.4 Foreign currency translation

#### Functional and presentation currency

Items included in the financial statements of each of the group's entities are measured using the currency of the primary economic environment in which the entity operates ('the functional currency'). The consolidated financial statements are presented in 'Sterling', which is the parent company's functional and the group's presentation currency.

On consolidation, the results of overseas operations are translated into Sterling at rates approximating to those ruling when the transactions took place. All assets and liabilities of overseas operations are translated at the rate ruling at the reporting date. Exchange differences arising on translating the opening net assets at opening rate and the results of overseas operations at actual rate are recognised in other comprehensive income.

#### Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the group entity's functional currency using the exchange rates prevailing at the dates of the transactions. Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of such transactions and from the translation at year end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss.

Foreign exchange gains and losses are presented in profit or loss within 'administrative expenses'.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### 1 Accounting policies

(continued)

#### 1.5 Investment in Subsidiaries

The consolidated financial statements incorporate the financial statements of the parent company and entities (including special purpose entities) controlled by the group (its subsidiaries). A subsidiary is an entity controlled by the parent company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities. Investments in subsidiaries are accounted for at cost less impairment in the individual financial statements.

#### 1.6 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

#### 1.7 Turnover

Turnover represents amounts receivable for the provision of financial management services, research and brokerage services.

Turnover relating to the provision of research and financial management services is recognised on the date of invoice and based on the time spent. Turnover relating to the brokerage service is recognised on the date of trade settlement

#### 1.8 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Fixtures, fittings & equipment

20% Reducing balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

#### 1.9 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the parent company holds a long term interest and where the parent company has significant influence. The parent company considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Entities in which the parent company has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities

#### 1.10 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the group estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### 1 Accounting policies

(continued)

#### Impairment of fixed assets (continued)

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

#### 1.11 Cash at bank and in hand

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

#### 1.12 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's statement of financial position when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

#### Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other receivables and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

#### Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

#### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

# NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### 1 Accounting policies

(continued)

#### Financial instruments (continued)

#### Impairment of financial assets (continued)

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

#### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

#### Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

#### Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade and other payables, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

#### Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

#### Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### 1 Accounting policies

(continued)

#### 1.13 Equity instruments

Equity instruments issued by the parent company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the parent company.

#### 1.14 Derivatives

Derivatives are initially recognised at fair value at the date a derivative contract is entered into and are subsequently remeasured to fair value at each reporting end date. The resulting gain or loss is recognised in profit or loss immediately unless the derivative is designated and effective as a hedging instrument, in which event the timing of the recognition in profit or loss depends on the nature of the hedge relationship.

A derivative with a positive fair value is recognised as a financial asset, whereas a derivative with a negative fair value is recognised as a financial liability.

Changes in the fair value of derivatives that are designated and qualify as fair value hedges are recognised in profit or loss immediately, together with any changes in the fair value of the hedged asset or liability that are attributable to the hedged risk.

#### 1.15 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

#### Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

#### Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the year when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the group has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

#### 1.16 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the group is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

#### 1 Accounting policies

(continued)

#### 1.17 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

#### 1.18 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

#### 2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

#### 3 Turnover

An analysis of the group's turnover is as follows:

	2021	2020
•	£	£
Turnover analysed by class of business		
Brokerage	3,093,348	1,810,683
Commission	969,659	891,572
	4,063,007	2,702,255
	2021	2020
	£	£
Other significant revenue		
Interest income	424	4,406
Grants received	31,257	20,724
	2021	2020
	£	£
Turnover analysed by geographical market		
EU	2,928,200	2,273,130
Non EU	1,134,807	429,125
	4,063,007	2,702,255

4 Operating profit	2021 £	2020 £
Operating profit for the year is stated after charging:		
Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured at fair value through profit or loss Government grants  Depreciation of tangible assets	83,103 31,257 4,366	(54,328) (20,724) 3,736
5 Auditors' remuneration		
Fees payable to the group's auditor and its subsidiaries:	2021 £	2020 £
For audit services Audit of the parent company's financial statements Audit of other group subsidiaries	15,500 2,169	5,000
	17,669	5,000
For other services All other non-audit services	1,736	_
6 Employees		
The average monthly number of persons (including directors) employed by was:	by the group dur	ing the year
	2021 Number	2020 Number
Directors	2	2
Administration	9	6
	11	8
Their aggregate remuneration comprised:	2021 £	2020 £
	L	L
Wages and salaries	628,131	512,440
Social security costs	76,494	58,708
Pension costs	47,708	7,119
	752,333	578,267
7 Directors' remuneration	2021	
		2020
	£	2020 £

Interest income   Interest income   Interest income   Interest income   Interest income   Interest on bank deposits   Investment income includes the following:   Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss   Investment income includes the following:   Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss   Investments   Interest on financial assets investments   Interest on the standard   Interest on the standard   Interest on the standard   Interest on the standard   Interest on the current year   Interest on the standard   Interest on the current year   Interest on the standard   Interest on the	0		2021	2020
Interest income Interest on bank deposits         437         4,406           Investment income includes the following:         Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss         437         4,406           9         Fixed assets investments         2021         2020           Fair value gains on investments         219,931         56,121           10         Taxation         2021         2020           Change in value of investments through profit or loss         219,931         36,121           10         Taxation         2021         2020           Current tax         UK corporation tax on profits for the current year         504,780         321,952           Foreign corporation tax on profits for the current year         7,656         -           Deferred tax         0rigination and reversal of timing differences         42,382         10,663           Total tax charge         554,818         332,615           The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:         2021         2020           F         F         F         F           Profit before taxation         2,901,883         1,743,993           Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of	8	interest receivable and similar income		
Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss 437 4,406  Fixed assets investments 2021 2020 £  Fair value gains on investments Change in value of investments through profit or loss 219,931 56,121  10 Taxation 2021 2020 £  Current tax UK corporation tax on profits for the current year 504,780 321,952 Foreign corporation tax on profits for the current year 7,656  Deferred tax Origination and reversal of timing differences 42,382 10,663 Total tax charge 554,818 332,615  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19,00% (2020: 19,00%) 551,358 331,359 Different tax rates applied in overseas jurisdictions 1,473  Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit (1,040) Other (24)				_
Profit or loss         437         4,406           9         Fixed assets investments         £         £           Fair value gains on investments         £         £           Change in value of investments through profit or loss         219,931         56,121           10         Taxation         2021         2020           £         £         £         £           Current tax         UK corporation tax on profits for the current year         504,780         321,952           Foreign corporation tax on profits for the current year         7,656         -           Deferred tax         Origination and reversal of timing differences         42,382         10,663           Total tax charge         554,818         332,615           The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:         2021         2020         £         £           Profit before taxation         2,901,883         1,743,993         1,743,993         2 <td></td> <td>Investment income includes the following:</td> <td></td> <td></td>		Investment income includes the following:		
Fair value gains on investments         £         £           Change in value of investments through profit or loss         219,931         56,121           10         Taxation         2021         2020           E         £         £           Current tax         UK corporation tax on profits for the current year         504,780         321,952           Foreign corporation tax on profits for the current year         7,656         -           Deferred tax           Origination and reversal of timing differences         42,382         10,663           Total tax charge         554,818         332,615           The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:         2021         2020           Profit before taxation         2,901,883         1,743,993         2020           Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)         551,358         331,359           Different tax rates applied in overseas jurisdictions         1,473         -           Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit         2,017         2,296           Permanent capital allowances in excess of depreciation         (6)         (1,040)           Ot			437	4,406
Fair value gains on investments         £         £           Change in value of investments through profit or loss         219,931         56,121           10         Taxation         2021         2020           E         £         £           Current tax         UK corporation tax on profits for the current year         504,780         321,952           Foreign corporation tax on profits for the current year         7,656         -           Deferred tax           Origination and reversal of timing differences         42,382         10,663           Total tax charge         554,818         332,615           The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:         2021         2020           Profit before taxation         2,901,883         1,743,993         2020           Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)         551,358         331,359           Different tax rates applied in overseas jurisdictions         1,473         -           Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit         2,017         2,296           Permanent capital allowances in excess of depreciation         (6)         (1,040)           Ot				
Taxation   2021   2020   202	9	Fixed assets investments		
Change in value of investments through profit or loss 219,931 56,121  10 Taxation 2021 £ £  Current tax  UK corporation tax on profits for the current year 504,780 321,952 Foreign corporation tax on profits for the current year 7,656 -  Deferred tax  Origination and reversal of timing differences 42,382 10,663  Total tax charge 554,818 332,615  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:  Profit before taxation 2,901,883 1,743,993  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19,00% (2020: 19,00%) 551,358 331,359  Different tax rates applied in overseas jurisdictions 1,473 - Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit 2,017 2,296  Permanent capital allowances in excess of depreciation (6) (1,040)  Other (24) -		Fair value gains on investments	~	~
Current tax  UK corporation tax on profits for the current year Foreign corporation tax on profits for the current year  Deferred tax Origination and reversal of timing differences  Total tax charge  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:  Profit before taxation  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)  Different tax rates applied in overseas jurisdictions Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Expertment capital allowances in excess of depreciation  (6) (1,040) Other		•	219,931	56,121
Current tax  UK corporation tax on profits for the current year Foreign corporation tax on profits for the current year Foreign corporation tax on profits for the current year  Deferred tax Origination and reversal of timing differences  Total tax charge  Total tax charge  Total tax charge  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:    County	10	Taxation		
UK corporation tax on profits for the current year Foreign corporation tax on profits for the current year  Deferred tax Origination and reversal of timing differences  Total tax charge  Total tax charge  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:  Profit before taxation  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)  Different tax rates applied in overseas jurisdictions Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit  Permanent capital allowances in excess of depreciation  (6) (1,040) Other		Current tax	L	~
Origination and reversal of timing differences 42,382 10,663  Total tax charge 554,818 332,615  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:  2021 2020 £  Profit before taxation 2,901,883 1,743,993  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) 551,358 331,359  Different tax rates applied in overseas jurisdictions 1,473 - Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit 2,017 2,296  Permanent capital allowances in excess of depreciation (6) (1,040)  Other (24) -		UK corporation tax on profits for the current year	•	321,952 -
Origination and reversal of timing differences 42,382 10,663  Total tax charge 554,818 332,615  The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:  2021 2020 £  Profit before taxation 2,901,883 1,743,993  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) 551,358 331,359  Different tax rates applied in overseas jurisdictions 1,473 - Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit 2,017 2,296  Permanent capital allowances in excess of depreciation (6) (1,040)  Other (24) -		Deferred tax		
The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:    2021   2020		•	42,382	10,663
Profit before taxation  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)  Different tax rates applied in overseas jurisdictions  Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit  Permanent capital allowances in excess of depreciation  Other  2,901,883  1,743,993  551,358  331,359  2,017  2,296  2,017  2,296  (6)  (1,040)  Other		Total tax charge	554,818 ———	332,615
Profit before taxation  Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)  Different tax rates applied in overseas jurisdictions  Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit  Permanent capital allowances in excess of depreciation  Other  Expected tax charge based on the standard rate of corporation  551,358  331,359  2,017  2,296  Permanent capital allowances in excess of depreciation  (6)  (1,040)  Other			r the year based o	on the profit or
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)  Different tax rates applied in overseas jurisdictions  Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit  Permanent capital allowances in excess of depreciation  Other  Expected tax charge based on the standard rate of corporation  551,358  331,359  2,017  2,296  (6)  (1,040)  Other				
tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)  Different tax rates applied in overseas jurisdictions  Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit  Permanent capital allowances in excess of depreciation  Other  551,358  331,359  2,017  2,296  (6)  (1,040)  (7)  (1,040)		Profit before taxation	2,901,883	1,743,993
Different tax rates applied in overseas jurisdictions  Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit  Permanent capital allowances in excess of depreciation  Other  1,473  2,017  2,296  (6)  (1,040)  -			551 358	331 350
taxable profit 2,017 2,296  Permanent capital allowances in excess of depreciation (6) (1,040)  Other (24) -		Different tax rates applied in overseas jurisdictions	•	-
Other (24) -		taxable profit		
Taxation charge for the year 554,818 332,615		·		(1,040)
		Taxation charge for the year	554,818	332,615

11

**Dividends** 

					2021 £	2020 £
	Interim paid				152,000	42,000
12	Profit attributable to the gro	oup	•			
	The parent company has take own statement of comprehe £2,325,727 (2020: £1,411,378	ensive inco				
13	Tangible fixed assets				Group Fixtures, fittings & equipment	Company Fixtures, fittings & equipment
	Cost				£	£
	At 1 July 2021				26,266	26,266
	Additions				13,268	3,768
•	At 30 June 2021				39,534	30,034
	Depreciation and impairme	nt				
	At 1 July 2021				11,323	11,323
	Depreciation charged in the y	ear			4,366	3,742
	At 30 June 2021				15,689	15,065
	Carrying amount					
	At 30 June 2021				23,845	14,969
	At 30 June 2020				14,943	14,943
14	Fixed asset investments		Group 2021	Company 2021	Group 2020	Company 2020
		Notes	£	£	£	£
	Investments in subsidiaries	15 46	-	111,003	-	-
	Investments in associate	16	21,598	21,598	-	-
	Unlisted investments	-	674,099	674,099	333,586	333,586
		=	695,697	806,700	333,586	333,586

	Fixed assets investments (contin	ued)			
	Movements in fixed asset investn	nents			
		su	Shares in bsidiaries and associates	Other investments	Total
			£	£	£
	Cost or valuation				
	At 1 July 2020		- 132,601	333,586	333,586
	Additions		132,001	120,582	253,183
	Valuation changes		<u></u>	219,931	219,931
	At 30 June 2021		132,601	674,099	806,700
	Carrying amount				
	At 30 June 2021	·	132,601	674,099	806,700
	At 30 June 2020			333,586	333,586
15	Subsidiaries				
	<b>-</b>				
	Details of the parent company's sub	sidiaries at 30 June 20	21 are as follows:		
	Name of undertaking	sidiaries at 30 June 20  Registered office	21 are as follows:	Class of shares held	% held direct
		Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House	455 Alimous, Greece se Berkeley Square	shares held Ordinary	
16	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas	Registered office 7 Alimou Avenue, 174	455 Alimous, Greece se Berkeley Square	shares held Ordinary	<b>direct</b> 100.00
16	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas  Ambrosia Capital Investment Ltd	Registered office  7 Alimou Avenue, 174  57 Lansdowne House London, United Kingdom	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER	shares held Ordinary Ordinary	100.00 100.00
16	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas  Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate	Registered office  7 Alimou Avenue, 174  57 Lansdowne House London, United Kingdom	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER	shares held Ordinary	<b>direct</b> 100.00
16	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's ass	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows:	shares held Ordinary Ordinary Class of	100.00 100.00 
16	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's ass  Name of undertaking	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows:	ordinary Ordinary Class of shares held	100.00 100.00 
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's ass  Name of undertaking  Kavala RE IKE	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office L. Alimou 7 – Alimos,	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows: Greece	Shares held Ordinary Ordinary  Class of shares held Ordinary	% held direct
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's ass  Name of undertaking  Kavala RE IKE	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office L. Alimou 7 – Alimos, Group	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows: Greece Company	Shares held Ordinary Ordinary  Class of shares held Ordinary  Group	## direct 100.00 100.00 ## held direct 25.00 ## Company
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's ass  Name of undertaking  Kavala RE IKE	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office L. Alimou 7 – Alimos, Group 2021 £	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows: Greece Company 2021	class of shares held Ordinary  Class of shares held Ordinary  Group 2020	## direct 100.00 100.00 ## held direct 25.00 ## Company 2020
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's associate  Name of undertaking  Kavala RE IKE  Debtors	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office L. Alimou 7 – Alimos, Group 2021 £	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows:  Greece  Company 2021 £ 393,526	class of shares held Ordinary  Class of shares held Ordinary  Group 2020	## direct 100.00 100.00 ## held direct 25.00 ## Company 2020
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's associate  Name of undertaking  Kavala RE IKE  Debtors  Amounts falling due within one year and the debtors  Amount owed by group undertaking	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office L. Alimou 7 – Alimos, Group 2021 £ ear: 393,526	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows:  Greece  Company 2021 £ 393,526 905,046	class of shares held Ordinary Class of shares held Ordinary Group 2020 £ 212,895	direct  100.00  100.00  % held direct  25.00  Company  2020 £
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's associate  Name of undertaking  Kavala RE IKE  Debtors  Amounts falling due within one year Trade debtors Amount owed by group undertaking Other debtors	Registered office  7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office  L. Alimou 7 – Alimos, Group 2021 £ ear: 393,526 - 388,330	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows:  Greece  Company 2021 £ 393,526 905,046 47,050	Shares held Ordinary Ordinary  Class of shares held  Ordinary  Group 2020 £	### direct  100.00 100.00   ### held direct  25.00  Company 2020 £
	Name of undertaking  Ambrosia Capital Hellas Ambrosia Capital Investment Ltd  Associate  Details of the parent company's associate  Name of undertaking  Kavala RE IKE  Debtors  Amounts falling due within one year and the debtors  Amount owed by group undertaking	Registered office 7 Alimou Avenue, 174 57 Lansdowne House London, United Kingdo ociate at 30 June 2021 Registered office L. Alimou 7 – Alimos, Group 2021 £ ear: 393,526	455 Alimous, Greece se Berkeley Square dom,W1J 6ER I are as follows:  Greece  Company 2021 £ 393,526 905,046	class of shares held Ordinary Class of shares held Ordinary Group 2020 £ 212,895	direct  100.00  100.00  % held direct  25.00  Company  2020 £

18	Creditors	Group 2021 £	Company 2021 £	Group 2020 £	Company 2020 £
	Amounts falling due within one year:				
	Trade creditors	246,872	-	-	-
	Corporation tax	426,601	418,439	321,952	321,952
	Other taxation and social security	159,762	159,762	896	896
	Other creditors	33,422	24,332	22,872	22,872
	Accruals and deferred income	14,672	8,172	6,350	6,350
		881,329	610,705	352,070	352,070
19	Other creditors falling due	Group	Company	Group	Company
	within one year	2021 £	2021 £	2020 £	2020 £
		~	۷	۷	~
	Other creditors	33,422	24,332	22,872	22,872
20	Deferred taxation	Group	Company	Group	Company
		Liabilities	Liabilities	Liabilities	Liabilities
		2021	2021	2020	2020
	Balances:	£	£	£	£
	Investments	52,450	52,450	10,663	10,663
	Accelerated capital allowances	595	· -	-	-
		53,045	52,450	10,663	10,663
	Movements in the year:			Group 2021 £	Company 2021 £
	Liability at 1 July 2020			10,663	10,663
	Charge to profit or loss (note 10)		-	42,382	41,787
	Liability at 30 June 2021		-	53,045	52,450

### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

21	Retirement benefit schemes		
		2021	2020
	Defined contribution schemes	£	£
	Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	47,708	7,119

The group operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

#### 22 Share capital

	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	150,000	150,000	150,000	150,000

The parent company has one class of ordinary shares which carry no rights to fixed income. Each share is entitled to one vote in any circumstances.

#### 23 **Profit and loss reserves**

Group	2021 £	2020 £
At the beginning of the year	1,978,006	608,628
Profit for the year	2,347,065	1,411,378
Dividends declared and paid in the year	(152,000)	(42,000)
At the end of the year	4,173,071	1,978,006
Parent Company	2021 £	2020 £
At the beginning of the year	1,978,006	608,628
Profit for the year	2,325,727	1,411,378
Dividends declared and paid in the year	(152,000)	(42,000)
At the end of the year	4,151,733	1,978,006

#### 24 Events after the reporting date

There are no matters to report.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

25	Operating	Lease	Commitments
23	Operaling	Lease	Committeents

#### Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2021 £	2020 £
Within one year	28,841	-
Between two and five years	90,129	-
	118,970	_

#### 26 Related party transactions

#### Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel is as follows.

The female attended to the management percentile as follows.	2021 £	2020 £
Aggregate compensation	192,979	187,964

#### Other information

During the year Mr. A Astyfidis was paid a dividend of £152,000 (2020: £42,000).

At the year end the group owed the director, Mr. A. Astyfidis £323 (2020: £3,533).

#### 27 Ultimate controlling party

The ultimate controller is Mr. A. Astyfidis by virtue of his shareholding in the group.

28 C	Cash generated from operations	2021 £	2020 £
P	Profit for the year after tax	2,347,065	1,411,378
A	Adjustments for:		
Т	axation charged	554,818	332,615
Ir	nvestment income	(437)	(4,406)
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	4,366	3,736
C	Other gains or losses	(219,931)	(56,121)
ſ	Novements in working capital:		
lr	ncrease in debtors	(541,060)	(10,599)
Ir	ncrease/(decrease) in creditors	536,119	(15,740)
	Cash generated from operations	2,680,940	1,660,863

29	Analysis of changes in net funds			
		1 July 2020 £	Cash flows £	30 June 2021 £
	Cash at bank and in hand	1,897,167	1,832,829	3,729,996